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COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

En la Comisidn Estatal de Seguridad Publica, al mes de Agosto de 2015, existen 2,814 plazas, pero no todos los
Servidores Publicos cuentan con Cédula Profesional y respecto al personal con funciones operativas, se omite la

publicacién de la misma, por contener informacion clasificada como reservada, segun el Acuerdo emitido por el Consejo

Esta informacion es de los Servidores Publicos que cuentan con Cédula Profesional, correspondiente al mes de Agosto

NOMBRE

LIC. CAPELLA IBARRA JESUS
ALBERTO

GARCIA CORTEZ LOT PRISCILIA

JIMENEZ RIVERA IVAN

HERNANDEZ ALANIS JOSE MANUEL

ZARAGOZA HERRERA PEDRO

TAPIA GALINDO NADIA LIZBETH

NAVARRETE HERNANDEZ
ALEJANDRA

RODRIGUEZ GARCIA LESLIE SILVIA

RODRIGUEZ RIOS SAYRA

DEL RASSO SAYAGO BARBARA
NASHELY

GOMEZ BELTRAN CARLOS
ARMANDO

CASTANEDA ALVAREZ MA.
ANTONIETA

SALAMANCA LILI IGNACIO

DE LEON LOPEZ JUANA DEL
CARMEN

CASTRO ZAMORA JOSE LUIS

JARAMILLO LIMA MARIA DE JESUS

BOLANOS ESTRADA ROSA MARIA

de Informacion Clasificada

de 2015

CARGO

COMISIONADO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

PROFESIONISTA ESPECIALIZADO

COORDINADOR DE DESARROLLO POLICIAL

COORDINADOR DE ENLACE Y APOYO
ADMINISTRATIVO

DIRECTOR DE VINCULACION INSTITUCIONAL

DIRECTOR DE ADQUISICIONES

DIRECTOR DE ATENCION A LA CIUDADANIA

SUBDIRECTOR DE INVESTIGACIONES

SUBDIRECTOR DE ASUNTOS INTERNOS

SUBDIRECTOR JURIDICO

SUBDIRECTOR ADMINISTRADOR DE BASES DE
DATOS DE RECURSOS HUMANOS

TECNICO PROFESIONAL

JEFE DE DEPARTAMENTO DE EVALUACION

JEFE DE DEPARTAMENTO DE APOYO

JEFE DE DEPARTAMENTO DE GASTO OPERATIVO
JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS

JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTROL DE
COMBUSTIBLE

PROFESION

LIC. EN DERECHO

LIC. EN PEDAGOGIA

LIC. EN DERECHO

CONTADOR PUBLICO

LIC. EN CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES

LIC. EN DERECHO
LIC. EN PSICOLOGIA

LIC. EN DERECHO

LIC. EN DERECHO

LIC. EN DERECHO

ING. EN SISTEMAS COMPUTACIONALES

LIC. EN PSICOLOGIA

LIC. DERECHO

LIC. EN PSICOLOGIA FAMILIAR

LICENCIADO EN ADMINISTRACION

ING. SISTEMAS COMPUTACIONALES

LIC. EN DOCENCIA UNIVERSITARIA

NO. CEDULA

PROFESIONAL

2264244

7133288

0025907

8187588

4333851

7724581

8069576

4490715

5787720

5130012

1960361

3037680

7888376

5887969

1296298

4247305

1241915
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En la Comisidn Estatal de Seguridad Publica, al mes de Agosto de 2015, existen 2,814 plazas, pero no todos los
Servidores Publicos cuentan con Cédula Profesional y respecto al personal con funciones operativas, se omite la
publicacién de la misma, por contener informacion clasificada como reservada, segun el Acuerdo emitido por el Consejo
de Informacién Clasificada

Esta informacion es de los Servidores Publicos que cuentan con Cédula Profesional, correspondiente al mes de Agosto
de 2015

NOMBRE CARGO PROFESION NO- CEDUEA
PROFESIONAL

JEFE DE DEPARTAMENTO DE INFORMACION Y

ALVAREZ FLORES ALEJANDRINA TECNICO EN CONTABILIDAD 3053679
CONTROL

PRADO ROBLES ARLETTE AXILIAR ADMINISTRATIVO LIC. EN DERECHO 6516848

GEORGINA ’

PERALTA BAHENA SENTHYACE AUXILIAR TECNICO LIC. EN DERECHO 7173699

SALAZAR JIMENEZ MIGUEL RAFAEL JEFE DE OFICINA MAESTRIA EN ADMINISTRACION 7080553

CRUZ ROLDAN ADRIANA GISELA JEFE DE OFICINIA B TECNICO SUPERIOR UNIVERSITARIO 4711754

GARCIA CASTANEDA JUDITH LIDER DE PROYECTOS A TECNICO EN INFORMATICA 3289597

Autorizé T.S.C. Maria Lucero Rosas Paredes Elaboré 1.S.C. Carlos Armando Gémez Beltran

Directora de Recursos Humanos Subdirector Administrador de Bases

de Datos de Recursos Humanos



